
ZARZĄDZENIE Nr 443 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu koordynującego przejęcie przez Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków od Stołecznego Konserwatora Zabytków 

spraw z zakresu właściwości Wojewody Mazowieckiego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 

i poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948, 1960 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935 i 976) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół koordynujący przejęcie przez Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków od Stołecznego Konserwatora Zabytków spraw z zakresu 

właściwości Wojewody Mazowieckiego, zwany dalej ,,Zespołem”. 

2. Do zadań Zespołu należy opracowanie warunków, planu i harmonogramu przejęcia 

przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków spraw, o których mowa w ust. 

1,  oraz nadzór nad sprawną realizacją tego procesu. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Józef Maciej Wierzbowski – Dyrektor Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem” – Przewodniczący 

Zespołu; 

2) Jakub  Lewicki –  Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu; 

3) Antoni Oleksicki –  Zastępca Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków; 

4) Michał Krasucki – Stołeczny Konserwator Zabytków; 

5) Katarzyna Miłko – Naczelnik w Biurze Stołecznego Konserwatora Zabytków;  

6) Bogdan Brożyna – Dyrektor Wydziału Prawnego Urzędu; 

7) Anna Karpińska – Zastępca Dyrektora Biura Wojewody Urzędu; 

8) Marcin Świtka – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości 

Urzędu; 



9) Joanna Robak – Kierownik Oddziału Spraw Pracowniczych w Biurze Kadr  

i Organizacji Urzędu; 

10) Jolanta Jabłonkowska – Kierownik Oddziału Planowania i Inwestycji w Wydziale 

Finansów Urzędu; 

11) Angelika Ciszkowska – starszy administrator w Oddziale Współpracy 

Instytucjonalnej w Biurze Wojewody Urzędu. 

 

§ 3. W pracach Zespołu mogą brać udział inne osoby niż określone w § 2, zaproszone przez 

Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, jego zadania wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 5. Szczegółową organizację, zadania i tryb pracy Zespołu określa „Regulamin Zespołu 

koordynującego przejęcie przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków od 

Stołecznego Konserwatora Zabytków spraw z zakresu właściwości Wojewody”, który jest 

przyjmowany na pierwszym posiedzeniu Zespołu. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Urzędu  

i Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków. 

 

§ 7. Zakończenie pracy zespołu  następuje po zakończeniu przejmowania przez 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków od Stołecznego Konserwatora 

Zabytków spraw z zakresu właściwości Wojewody Mazowieckiego.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 


